
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok. 

 Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz §8 pkt 2 uchwały budżetowej na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok, w celu sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej, § 1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 r. 
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 
758 o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 270.000,00 zł.”. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LI/368/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2023 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADC156B-6140-4725-BBF4-F2B00C04C220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 018 944,02 0,00 5 018 944,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 222 491,02 0,00 4 222 491,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495 000,00 28 500,00 2 523 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 000,00 -28 500,00 175 500,00

Razem: 62 183 156,85 0,00 62 183 156,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADC156B-6140-4725-BBF4-F2B00C04C220. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

